
２０２３年４月吉日 

関 係 各 位 

佐々木よしもとを支援する会 

 

 

『佐々木よしもと』第一声のご案内 

 

拝啓 春暖の候、皆さまにおかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。 

さて、急なご案内となり申し訳ありません。このたび、これからの大変厳しい戦いに際しまして、

「佐々木よしもと」本人とご支援いただいている皆さまとの結束を固める場といたしまして、 

『佐々木よしもと』第一声を下記のとおり実施いたします。 

ご多忙の折とは存じますが、お時間が許すようでしたらお誘い合わせのうえ、お越しいただけれ

ば幸甚に存じます。 

敬具 

 

記 

 

１．日 時 ２０２３年４月１６日（日）１１時００分～（予定） 

 

２．場 所 （株）美装パートナー鷹取店 前スペース 

        （住所）横須賀市湘南鷹取４－５地先（京急線 追浜駅下車） 

        ※詳細は別紙をご参照ください。 

 

 

 

以  上 

 

佐々木よしもとを支援する会 

〒２３７－００６４ 

横須賀市追浜町３－１７ 

０８０－３３４７－９６１３ 

 

 

 

 

 

 

 



別紙 

『佐々木よしもと』第一声 実施場所のご案内 

 

近隣に駐車場はありませんので公共交通機関等でお越し下さい。 

〇京急バス 追浜駅より約１５分 乗り場：６番 

追１ 湘南たかとり団地循環 たかとり小学校下車 

追５ 湘南鷹取大循環 湘南たかとりセンター下車 

★追浜駅→たかとり小学校→湘南たかとりセンター 

＜★参考：追５系統 内川橋行 10:05 発→10:14 着→10:18 着 \240＞ 

★追浜駅→湘南たかとりセンター→たかとり小学校 

＜★参考：追１系統 内川橋行 10:25 発→10:34 着→10:40 着 \240＞ 

 〇徒歩   追浜駅（鷹取側出口）より約２５分 

 〇タクシー 追浜駅より約１０分 \1,500 程度 

    

 

バス乗り場 

タクシー乗り場 

実施場所 


